
Markéta H. (markak) ID 129997 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:48

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den,
  jsem ráda, že jste projevili zájem o mnou nabízené zboží.

  Veškeré věci, které prodávám jsou většinou mnou koupené či darované a snažím se je co nejlépe popsat a přeměřit.
  Jakoukoliv otázku ohledně prodávané věci ráda zodpovím, popř. přeměřím. V případě nabídky setů či více kusů není problém
domluvit se na jednotlivém prodeji. Vše je samozřejmě na domluvě ,o)

  Ozvu se co nejdříve, nejpozději do 24 hodin po obdržení Vaší zprávy. Pošlu podklady k platbě, tj. číslo účtu a celkovou částku
včetně poštovného.
  Úhradu, prosím, proveďte převodem na účet. Ihned po připsání částky posílám doporučeně balíček. Nezapomeňte na Vaši
adresu :o)

  Není problém, pokud budete chtít, domluvit se na posečkání platby.

  Z vlastní zkušenosti budu velmi ráda, když se mi ozvete jak balíček dorazil a zda jste spokojeni.

  Ještě jednou přeji příjemné nakupování!

  Markéta Hamplová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

